
I MARATÓN CIUDAD DE PAMPLONA I COPA ESPAÑA MARATÓN
Categoría/Category: MASTER30 MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2018 12:30

Lugar/Place: Circuito Urbano-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2018 21:29

Fecha/Date: 3-jun.-18

Prueba/Race: 42195 MARATON FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 24 SANTIAGO AZNAR, Ricardo Ciudad Del Turia - In-Gravity. 14 1:09:29,950 36,428

2º 4 ROVIRA ALBERNI, Oriol Ciudad Del Turia - In-Gravity. 13 1:09:30,400 36,424

3º 183 SOLAS RUIZ, Mikel El Pilar Marianistas . 12 1:10:11,060 36,072

4º 28 GUERRERO MEDINA, Jose In-Gravity . 11 1:12:10,500 35,077

5º 134 HITOS GARCIA, Paco Club Pati Ciutat Del Prat . 10 1:13:47,460 34,309

6º 130 GONZALO ETXARRI, David Independiente . 9 1:15:33,800 33,504

7º 22 REVERT SANTAMARIA, Andres Club Patinatge Velocitat Paiporta. 8 1:16:27,820 33,110

8º 57 PONTILES URIBE, Solon David Sin Club . 7 1:16:28,500 33,105

9º 105 ARAZURI DEL CAMPO, Ruben A.D. San Juan-Donibane K.E.. 6 1:18:58,120 32,060

10º 148 MARQUES PANIAGUA, Sergio Berriro Ere . 5 1:19:03,500 32,023

11º 13 LAGARES DE LA FUENTE, Jordi Roller Can Cuyas . 4 1:19:13,960 31,953

12º 7 MONZONIS PEIRO, Gonzalo Club Pati Castalia . 3 1:22:25,600 30,715

13º 53 COLL, Joan Club Pati Bcn . 2 1:27:34,120 28,911

14º 193 GUTIÉRREZ BLANCO, David Basroller K.E. . 1 1:11:32,000 35,392



I Maratón 

Ciudad de 
Categoría/Category: MASTER30 MASCULINO

PUNTOS / POINTS

3-jun.-18 1ª Jorn.
Circuito 

Urbano-

TODAS 03-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS MARATON PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 42195 GENERAL HandicapGral 

1º 24 SANTIAGO AZNAR, Ricardo Ciudad Del Turia - In-Gravity. 14 14

2º 4 ROVIRA ALBERNI, Oriol Ciudad Del Turia - In-Gravity. 13 13

3º 183 SOLAS RUIZ, Mikel El Pilar Marianistas . 12 12

4º 28 GUERRERO MEDINA, Jose In-Gravity . 11 11

5º 134 HITOS GARCIA, Paco Club Pati Ciutat Del Prat . 10 10

6º 130 GONZALO ETXARRI, David Independiente . 9 9

7º 22 REVERT SANTAMARIA, Andres Club Patinatge Velocitat Paiporta. 8 8

8º 57 PONTILES URIBE, Solon David Sin Club . 7 7

9º 105 ARAZURI DEL CAMPO, Ruben A.D. San Juan-Donibane K.E.. 6 6

10º 148 MARQUES PANIAGUA, Sergio Berriro Ere . 5 5

11º 13 LAGARES DE LA FUENTE, Jordi Roller Can Cuyas . 4 4

12º 7 MONZONIS PEIRO, Gonzalo Club Pati Castalia . 3 3

13º 53 COLL, Joan Club Pati Bcn . 2 2

14º 193 GUTIÉRREZ BLANCO, David Basroller K.E. . 1 1


